
РОМЕНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 10 
РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

11.05.2021 № 43-од
м. Ромни

Про організоване завершення 
2020-2021 навчального року

З метою організованого завершення 2020-2021 навчального року, листа Міністерства 
освіти і науки України від 27.04.2021 № 1/9-218 «Про організоване завершення 2020/2021 
навчального року та реалізацію Закону України «Про внесення змін до Розділу II 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та 
економічних гарантій у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19)» (щодо 
окремих питань завершення 2020/2021 навчального року)»
НАКАЗУЮ:

1. завершити навчальні заняття в 1-11 класах 09 червня 2021 року згідно структури 
2020-2021 навчального року проведенням свята «Останній дзвоник» з дотриманням 
протиепідемічних вимог.

2. Провести випускний вечір 30 червня 2021 року для випускників 11-го класу з 
нагоди закінчення навчального року з дотриманням протиепідемічних вимог.

3. Документи про здобуття освіти учням-випускникам вручити на святковій лінійці з 
дотриманням протиепідемічних вимог:

- для випускників 9-х класів -  15 червня 2021 року;
- для випускників 11-го класу -  30 червня 2021 року.
4. Матяш Л. В., заступнику директора з навчально-виховної роботи:
4.1. організувати роботу по комплектації 1-5-х та 10 класів.
4.2. Здійснити контроль шкільної бібліотеки щодо забезпечення учнів підручниками 

на 2021-2022 навчальний рік.
4.3. Підготувати проект тарифікації вчителів на 2021-2022 навчальний рік.
5. Герман О. О., класному керівнику 9-Б класу, та Дяченку О. В., класному керівнику 

9-А класу, завершити оформлення свідоцтв про здобуття базової середньої освіти не пізніше 
11 червня 2021 року. «

6. Демченко Т. О., класному керівнику 11 класу, завершити оформлення свідоцтв про 
здобуття повної загальної середньої освіти до 30 червня 2021 року.

7. Класним керівникам 1-11 класів:
7.1. завершити заповнення класних журналів до 09 червня 2021 року.
7.2. Організувати видачу табелів успішності 09 червня 2021 року.
7.3. Провести батьківські збори та індивідуальні бесіди щодо підготовки учнів до 

нового навчального року.
7.4. Провести роз’яснювальну роботу серед батьків та учнів щодо продовження 

карантину та дотримання протиепідемічних вимог у літній період.
7.5. Провести інструктаж для учнів з техніки безпеки впродовж літніх канікул 

(правила поведінки на воді, на дорогах, у громадських місцях, щодо отруєння грибами) з 
метою збереження здоров’я та життя.


